ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_            29.08.2017 г.              Енакиево            №   524

О создании комиссии по проведению инвентаризации подводящих
инженерных сетей (водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные линии)

к котельным социально-культурной сферы, образования и здравоохранения,
переданным на баланс Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго»

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики,
Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 04.05.2017 г. № 133 «О передаче
муниципальной (коммунальной) собственности» (с изменениями от 12.07.2017 № 215)
на основании пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
с целью передачи на баланс организациям по водо-, энергообеспечению, газоснабжению
подводящих инженерных сетей к котельным социально-культурной сферы, образования и
здравоохранения

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации подводящих

инженерных сетей (водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные линии)
к котельным социально-культурной сферы, образования и здравоохранения,
переданным на баланс Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго», и утвердить
ее состав (прилагается).

2. Комиссии по проведению инвентаризации подводящих инженерных

сетей (водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные линии)
к котельным социально-культурной сферы, образования и здравоохранения,
переданным на баланс Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго»:

2.1. Провести осмотр, замер и установить фактическое наличие и протяженность

подводящих инженерных  сетей (водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные
линии) к котельным социально-культурной сферы, образования и здравоохранения,
переданным на баланс Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго».

2.2. По итогам проведенной инвентаризации подводящих инженерных сетей

(водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные линии) к котельным социально-
культурной сферы, образования и здравоохранения, переданным на баланс
Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго», подготовить сводную
инвентаризационную ведомость и направить в Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики.

 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО
           Распоряжением главы
           администрации города Енакиево
           29.08.2017 № 524

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации подводящих инженерных сетей
(водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, кабельные линии) к котельным социально-

культурной сферы, образования и здравоохранения, переданным на баланс Государственному
предприятию «Донбасстеплоэнерго»

   заместитель главы администрации
   города Енакиево,
   председатель комиссии

       начальник управления жилищно-
          коммунального хозяйства

администрации города Енакиево,
   заместитель председателя комиссии

       начальник отдела коммунальной
  собственности управления жилищно-

коммунального хозяйства
 администрации города Енакиево,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

 директор коммунального учреждения
 дополнительного образования «Эколого-

натуралистический центр учащейся молодежи
города Енакиево»

                главный врач коммунального учреждения

                                             «Городская больница № 3 г. Енакиево»

                заведующий коммунальным дошкольным
 образовательным учреждением  № 24
 «Аленушка» города Енакиево

                главный специалист отдела культуры

                                             администрации города Енакиево

 заведующий коммунальным дошкольным
 образовательным учреждением  № 35
 «Ручеек» города Енакиево

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

I-III ступеней № 30 города Енакиево»

 главный инженер Енакиевского управления
 по газоснабжению и газификации
 Государственного концерна «Донбассгаз»
 (по согласованию)

 директор коммунального учреждения
 «Специализированная школа II ступени -
 Лицей информационных технологий
 города Енакиево»

       заместитель главного врача коммунального
 учреждения «Центр первичной медико –
 санитарной помощи № 1 г. Енакиево»

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

  I-III ступеней № 11 города Енакиево»

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

  I-III ступеней № 40 города Енакиево»

        бухгалтер централизованной бухгалтерии
       отдела образования администрации
       города Енакиево

       методист отдела образования
       администрации города Енакиево

       директор коммунального учреждения

  «Культурно-досуговый центр»
 администрации города Енакиево»

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

  I-III ступеней № 22 города Енакиево»

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

  I-III ступеней № 29 города Енакиево»

 начальник одела здравоохранения
 администрации города Енакиево

  главный инженер структурного
 производственного подразделения
 «Енакиевотеплосеть» Государственного
 предприятия «Донбасстеплоэнерго»
 (по согласованию)

  мастер кабельной бригады
 Енакиевского района электрических сетей
 ГП «Донецкоблэнерго»

(по согласованию)

 директор коммунального учреждения
 «Общеобразовательная школа

  I-III ступеней № 39 города Енакиево»

  заместитель главного инженера
 Енакиевского ПУВКХ

КП «Компания «Вода Донбасса»
(по согласованию)

  начальник отдела эксплуатации
       управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Енакиево

                                                                начальник юридического отдела

                                    администрации города Енакиево

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево